
 

ROZKŁAD JAZDY  

Poręby Wolskie, Bór - Kolbuszowa przez Korczowiska, Raniżów ważny od 02.01.2025r. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oznaczenia: 

D  –  kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

zw - komunikacja zwykła 

<   -  kursy wykonywane inną trasą z pominięciem wskazanych przystanków 

zw 

D 

zw 

D 

zw 

D 

zw 

D 
km. 

odl.m. 

przyst. 
DWORCE  I  PRZYSTANKI 

Numer 

ewidencyj

ny 

przystanku 

zw 

D 

zw 

D 

zw 

D 

zw 

D 

06:20 09:50 11:57 14:22 0 1 Poręby Wolskie, Bór 02 05 08:26 11:56 14:21 16:29 

06:22 09:52 11:59 14:24 1 1 Poręby Wolskie Szkoła  03 06 08:24 11:54 14:19 16:27 

06:24 09:54 12:01 14:26 2 2 Poręby Wolskie Środek 03 04 08:22 11:52 14:17 16:25 

06:27 09:57 12:04 14:29 4 1 Posuchy 01 06 08:19 11:49 14:14 16:22 

06:29 09:59 12:06 14:31 5 1 Turka - Pólko 01 02 08:17 11:47 14:12 16:20 

06:32 10:02 12:09 14:34 6 1 Korczowiska, Las 02 05 08:15 11:45 14:10 16:18 

06:34 10:04 12:11 14:36 7 4 Korczowiska Skrzyżowanie 01 02 08:13 11:43 14:08 16:16 

06:40 10:10 12:17 14:42 11 1 Mazury 03 04 08:07 11:37 14:02 16:10 

06:42 10:12 12:19 14:44 12 2 Mazury Zawada 05 06 08:05 11:35 14:00 16:08 

06:45 10:15 12:22 14:47 14 1 Zielonka 25 62 08:02 11:32 13:57 16:05 

06:47 10:17 12:24 14:49      15 1 Staniszewskie I 29 58 08:00 11:30 13:55 16:03 

06:49 10:19 12:26 14:51 16 1 Staniszewskie II  27 60 07:58 11:28 13:53 16:01 

06:51 10:21 12:28 14:53 17 1 Raniżów III (SKR) 31 56 07:56 11:26 13:51 15:59 

06:53 10:23 12:30 14:55 18 0.5 Raniżów Rynek 17 01 02 07:54 11:24 13:49 15:57 

06:55 10:25 12:32 14:57 18,5 1 Raniżów II (Ługi) 33 54 07:52 11:22 13:47 15:55 

06:57 10:27 12:34 14:59 19,5 2 Raniżów I (Wieś) 35 52 07:50 11:20 13:45 15:53 

07:00 10:30 12:37 15:02 21,5 1 Osia Góra II 37 50 07:47 11:17 13:42 15:50 

07:02 10:32 12:39 15:04 22,5 5 Osia Góra 39 48 07:45 11:15 13:40 15:48 

07:07 10:37 12:44 15:09 27,5 2 Dzikowiec 41 46 07:39 11:09 13:34 15:42 

07:10 10:40 12:47 15:12 29,5 1,5 Werynia, Rejowiec 01 02 07:36 11:06 13:31 15:39 

07:13 10:43 12:50 15:15 31 1,5 Werynia 03 04 07:33 11:03 13:28 15:36 

07:15 10:45 12:52 15:17 32,5 1 Kolbuszowa, ul Sokołowska 47 40 07:31 11:01 13:26 15:34 

07:17 10:47 12:54 15:19 33,5 1 Kolbuszowa D.A 01 02 07:29 10:59 13:24 15:29 

07:19 10:49 12:56 15:21 34 2 Kolbuszowa pl. Wolności 01 02 > > > > 

< < < < 36 2 Kolbuszowa Cmentarz 02 03 07:26 10:56 13:21 15:26 

07:21 10:51 12:58 15:23 38,5 2,5 Kolbuszowa ul Jana Pawła II 01 02 07:25 10:55 13:20 15:25 


